
令和 2 年 4 月 17 日 

お客様各位 

 

防府スポーツジム 

代表 長迫 大樹 

 

「政府・行政による全国緊急事態宣言に伴う臨時休業について」 

 

平素より防府スポーツジムをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社は、４月 16 日付の政府による緊急事態宣言及び現状の新型コロナウイルス感染拡大の状

況を鑑み、下記の通り弊社が運営する施設を臨時休業とさせていただきます。 

会員の皆さまには、ご不便をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 この事態が一日も早く終息して、皆さまが安心して防府スポーツジムをご利用いただける日

に備えて、万全の準備を整えてまいります。臨時休業明けに皆さまとお会い出来ますことをス

タッフ一同楽しみにしております。 

 

記 

 

臨時休業期間 ： 令和 2 年４月 18 日（土）～4 月 30 日（木） 

※営業を再開する際は、弊社ホームページ等でご案内いたします。 

 

【 会費の取扱いについて 】 

4 月分の会費は 4 月 27 日（月）にお引き落としとなります。 

なお、臨時休業に伴い会費の変更がございます。 

空 手 

① 3 月に休会をお申し出の方 4 月のお引き落とし無し 

② 4 月 1 日から 15 日までに休会

を申し出の方 
休会申出日から 30 日で日割りした金額 

①・②以外の方 50％の金額 

キッズキック 
① 3 月に休会をお申し出の方 4 月のお引き落とし無し 

①以外の方 50％の金額 

一般会員 

（高校生含む） 
銀行引落しの方 4 月 18 日から日割りした金額 

現金会員 30 日単位でご利用の方 ご利用期限日を 13 日延長 

※キャンペーン対象でご入会の会員さまは 4.5 月が無料期間ですが期間等の延長はございま

せんのでご了承ください。6 月以降に営業体制の変更が生じた場合は再度お知らせいたします。 

 

以 上 


